РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ЁЙШ м и н и с т р л ы г ы

ПРИКАЗ

''  • 1 г* к-у) г. Казань

БОЕРЫК

№ /Шу

О проведении республиканского конкурса творческих работ антикоррупционной
направленности «Надо жить честно!»

В рамках исполнения Плана работы Министерства образования и науки
Республики Татарстан на 2015-2016 учебный год п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о республиканском конкурсе творческих работ
антикоррупционной направленности «Надо жить честно!» (приложение Я» 1).

2. Рекомендовать начальникам отделов (управлений) образования
исполнительных комитетов муниципальных образований Республики
Татарстан, руководителям образовательных организаций среднего
профессионального образования, руководителям подведомственных
образовательных организаций республики принять активное участие в
конкурсе.

3. Отделу дополнительного образования (Э.Р. Сафина) сформировать
Республиканское жюри для определения победителей конкурса.

4. Директору ГАОУ ДОД «Республиканский Центр внешкольной работы»
в срок до 30.10.2014 предоставить в отдел дополнительного образования детей
лучшие работы конкурса для дальнейшей их оценки Республиканским жюри.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра
Л.О. Сулима.

Заместитель П ремьер-мшгастра
Республики Татарстан - министр Щ " П

Э,Н, Фаттахов